（様式２）
佐久市観光協会公式ホームページ　リンク依頼書

令和　　年　　月　　日

佐久市観光協会長　あて

佐久市観光協会公式ホームページ（http://www.sakukankou.jp/）からのリンク設定について、以下のとおり申請します。
なお、リンク設定に際しては、貴協会の規程等を遵守します。

	団体等名

	代表者氏名

	担当者氏名

	住　所
	〒

	連絡先
	【ＴＥＬ】
【ＦＡＸ】

	Ｅ－ｍａｉｌ

	サイト名

	サイトトップページ
ＵＲＬ

………………　これ以降は、佐久市観光協会事務局が使用するため記入は不要です　………………

	事務局長
	係　長
	係
	受付印

上記申請による、佐久市観光協会公式ホームページからのリンク設定を
【 許可 ・ 不許可 】してもよろしいでしょうか。
	起案日
	令和　　 年　　 月　　 日
	決裁日
	令和　　 年　　 月　　 日

	回答日
	令和　　 年　　 月　　 日
	回答方法
	電話 ・ メール ・ 文書

	リンク設定日
	[bookmark: _GoBack]令和　　 年　　 月　　 日